様式第１号 授業料減免申請書（規程第４条第１項関係）

授 業 料 減 免 申 請 書
令和  年   月   日

公立大学法人秋田県立大学理事長 様

 【申請者】

 令和  年度  期分の授業料の減免を受けたいので、公立大学法人秋田県立大学学生納付金規程第４条第１項の規定により、

関係書類を添えて申請します。なお、授業料減免審査のため、成績を使用することに同意します。

１、減免を受けようとする理由

２、同一生計を営む者の状況（学資負担者の続柄に○をしてください。）

区 分 続 柄 氏    名 年 齢 職  業 勤 務 先 年  間  所  得 備    考

就

学

者

以

外

父     千円

母     千円

     千円

     千円

     千円

     千円

     千円

就

学

者

続 柄 氏    名 年 齢 在学校名 学 年 奨  学  金 通 学 の 区 分

本 人     有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外

     有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外

     有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外

     有 ・ 無  月       円 自 宅 ・ 自宅外

学部(研究科)

学 科 ( 専 攻 )

学 籍 番 号  学 年

氏 名 ○印

住 所

電話番号：

給 付 奨 学 金

に 関 す る 情 報

（学部生のみ）

予約採用の

申込を行った者

給付奨学金の申込の受付番号（採用候補者とな

っていれば登録番号、給付奨学生となっていれ

ば奨学生番号）

在学(在学予約)

採用の申込を

行った者

給付奨学金の申込の受付番号（給付奨学生とな

っていれば奨学生番号）